第21回京都私学振興会賞	推薦書	(西暦)　　　　年　　月　　日
	公益財団法人
京都私学振興会 理事長 殿
	学校名又は幼稚園名

	㊞

	学校長又は幼稚園長

下記の通り、京都私学振興会賞 文化スポーツ活動賞Ⅱ に値する優秀な成績をあげた児童・生徒として推薦します。
	フリガナ

	学年
	性別
	生年月日(西暦)

	氏名

	　　年

	　　　年　　月　　日生

	分野（種目名）または具体的な活動名

	活動実績を詳しくご記入ください。
※授賞式での紹介パンフレットには、記載された内容を200〜400文字にまとめて作成いたします。
※特筆すべき内容は下線を引く、箇条書きにするなどして記入してください。
【※印の文章を消去してからご入力ください】

	表彰・受賞経歴
※複数ある場合は、特筆すべき順に番号を付けて記入してください。
※複数年度にわたる場合は、年度ごとに記載してください。
※審査で実力や活動状況をより正確に把握し、適切な評価を行うために、以下の情報も可能な限り記入してください。
※【大会規模】国際、全国、近畿、京都府、京都市など
※【競技者数】参加した競技者の人数
※【参加者数】参加総人数
【※印の文章を消去してからご入力ください】

[bookmark: _Hlk146289929]
	事務連絡先
	ご担当者氏名

	役職

	電話番号

	メールアドレス

本書「推薦書」郵送先　〒600-8424 京都市下京区室町通高辻上ル山王町561　公益財団法人 京都私学振興会 宛
[注] 1.上記の情報は、京都私学振興会賞に関する業務以外に使用することはありません。2.受賞者の情報は、授賞パンフレット及び当振興会ホームページに掲載します。
202511